B
1570/188

57011

1570/45 \

1570/186

1570/184

1567/38

1570/127

Legenda

1]

=
]
L)

[ ]

obracunsko obmocje - CES-Barkay

ostala obmodja

obmocje karejev

obmocje opremljanja

zemljiski kataster

Id. 8t.

Naroénik

Izvajalec
Naziv

Merilo

Program opremljanja stavbnih zemljis¢ za obmocje
"Urbano sredisce Barka" (enota urejanja Eu 3-18)

2855/2022

Mestna obcina Koper, Verdijeva ulica 10
6000 Koper

Locus d.o.0., Ljubljanska cesta 76, 1230 DomZale
Karta 3: Obracunsko obmocje - novo omreZje cest
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